
日頃よりビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび株式会社やおきんより「キッズおもいっきりパック」の一部ロットにおいて外袋
に記載の一括表示の表記内容に、別商品の内容を印刷したものが混入していることが
判明したため自主回収を行うという連絡がございましたのでご案内いたします。
なお、セット内容や賞味期限等、商品自体に瑕疵はなくお召し上がりいただいていても
問題はございません。
お客様には多大なご迷惑、およびご心配をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上
げます。
今後このような事態が再び発生することのないように、メーカーにはより一層厳格な
品質管理を要請してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

■メーカー案内文はこちらからダウンロードしてください。
http://www.yaokin.com/dcms_media/other/kidsrecall.pdf

お客様のお手元に対象商品がございましたら、お手数をお掛けいたしますが下記のお
問い合せ先までご連絡いただきますよう何卒お願い申げます。

【メーカー】 株式会社やおきん

【対象商品】 商品コード：２０９－９６２ ◎おもいっきりパック

【カタログ頁】 ビズネット２０２２年用カタログ２９号／２２９号 ８６７頁

【対象ロット】
該当賞味期限：①２０２３年１月７日 ②２０２３年１月１３日
※賞味期限記載位置：裏面枠外右下部(圧着部分)に記載
※詳細はメーカー案内文をご確認ください。

【お問い合わせ先】
〒３４０－０８３４ 埼玉県八潮市大曽根１６０６－１
株式会社やおきん お客様相談室 「キッズおもいっきりパック係」
TEL：０４８－９９７－３３０８ FAX：０４８－９９６－７２９０
＜受付時間：月曜日～金曜日、午前９時～午後５時（祝日は除く）＞
やおきんお問い合わせフォーム https://yaokin-s.cms2.jp/contact.html
※お客様からいただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。

やおきん「キッズおもいっきりパック」商品回収のご案内

2022年10月２0日
ビズネット株式会社

お客様各位

http://www.yaokin.com/dcms_media/other/kidsrecall.pdf
https://yaokin-s.cms2.jp/contact.html

